

Смета № 1869

от 24.06.2018

## 1. Раздел 1

№	Наименование работ, услуг	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Демонтаж обрешетки с сохранением.	м2	187,00	85,00	15 895,00
2	Антисептирование пиломатериалов.	м3	4,00	1 200,00	4 800,00
3	Монтаж контробрешетки.	м2	187,00	40,00	7 480,00
4	Монтаж обрешетки с шагом под металлочерепицу.	м2	187,00	120,00	22 440,00
5	Укладка гидроизоляции.	м2	187,00	40,00	7 480,00
6	Монтаж металлочерепицы.	м2	187,00	350,00	65 450,00
7	Монтаж конька, хребта.	пог. м	14,00	200,00	2 800,00
8	Монтаж капельника, торцевой, примыканий.	пог. м	61,00	200,00	12 200,00
9	Подбой карнизных свесов (софит).	пог. м	87,00	400,00	34 800,00
Итого работы:					<b>173 345,00</b>
№	Наименование материалов, товаров	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Кровельные материалы от фирмы УНИКМА.		173 954,00	1,00	173 954,00
2	Антисептик трудновываемый готовый 10 кг.	шт	2,00	756,00	1 512,00
3	Пиломатериал обрезной.	м3	1,00	8 505,00	8 505,00
4	Брусок сухой 20х50х3000 мм.	шт	140,00	79,00	11 060,00
5	Доставка пиломатериала.	шт	2,00	1 000,00	2 000,00
6	Гвоздь строительный оцинкованный 4х120 (1кг) Tech-Krep.	упак	3,00	160,00	480,00
7	Гвоздь строительный оцинкованный 5х150 (1кг) Tech-Krep.	упак	3,00	162,00	486,00
8	Саморез гипсокартон/дерево 3,8х51 (500шт.) Tech-KREP.	упак	5,00	327,00	1 635,00
9	Саморез металл/металл пресс шайба острый 4,2х25 (1000шт.) Tech-KREP.	упак	5,00	546,00	2 730,00
10	Саморез гипсокартон/дерево 4,2х75 (250шт.) Tech-KREP.	упак	3,00	292,00	876,00
11	Шнур капрон 100 м.	шт	2,00	47,00	94,00
12	Расходные материалы	компл.	1,00	4 500,00	4 500,00
Итого материалы:					<b>207 832,00</b>
<b>Итого по разделу:</b>					<b>381 177,00</b>

Всего по смете:

381 177,00

Всего на сумму: Триста восемьдесят одна тысяча сто семьдесят семь рублей 00 коп. НДС не облагается.

М.П.

Подпись клиента \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ /

Подпись исполнителя \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ /